2
В Президиум ФТСАРР
от спортсмена (ФИО)_________________________________________
____________________________________________________________ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу разрешить и зарегистрировать переход в танцевально-спортивный клуб

________________________________________________________________________ (название ТСК)

_____________________________________________________________________________ (название региональной федерации – члена ФТСАРР)
дата _______________________________________
подпись спортсмена __________________________
«Согласен»
ФИО руководителя ТСК________________________________________________________________
Дата________________________ подпись __________________________ печать

Для спортсмена - гражданина Российской Федерации,
выбывшего из клуба региональной федерации – члена ФТСАРР в связи с переходом в зарубежную ФТС

Выбыл из клуба ______________ региональной ФТС (наименование)___________________________
«__» ___________ ___ г. по заявлению в Президиум ФТСАРР с сохранением права вступления в один из клубов ФТСАРР.
«__» ________________ 20___ г.					____________________
								 подпись спортсмена

РЕШЕНИЯ
1. . Зарегистрировано в (наименование органа) ______________________________________________________________________
региональной федерации (название)___________________________________________________________
«__» _____________20__ года
(подпись/ФИО ответственного лица) _____________________________________________________________
                                                                                                                                                       печать
2. Вступление одобрено
решением руководящего органа (наименование региональной федерации) _____________________________
___________________________________________________________________________________________
«__» _____________20__ года
года (подпись/ФИО ответственного лица) ________________________________________________________

[bookmark: _Hlk59730010]3. Зарегистрировано в Исполнительной дирекции ФТСАРР
«__» _____________20__ года
(подпись/ФИО работника Исполнительной дирекции ФТСАРР_____________________________________
                                                                                                                                                         Печать
4. Переход утвержден решением Президиума ФТСАРР «___» _________________20____года; протокол № ___

5. Изменения в базу данных спортсменов WDSF внесены.
«__» _____________20__ года
(подпись/ФИО работника Исполнительной дирекции ФТСАРР_____________________________________
                                                                                                                                                         Печать
6. Изменения в Базу данных спортсменов ФТСАРР внесены.
Спортсмен допущен к соревнованиям с «___» __________20 __ года
(подпись/ФИО ответственного лица региональной федерации) ____________________________________
                                                                                                                                                            печать

№ классификационной книжки/MIN WDSF ______________________